

SkiOutlet ApS
Rådhusgade 96, 8300 Odder

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 64 27 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. september 2021.

Danni Rahbek Frederiksen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. september 2020 - 30. juni 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SkiOutlet ApS Rådhusgade 96 8300 Odder
	CVR-nr.: 41 64 27 77
	Regnskabsår: 1. september 2020 - 30. juni 2021
Bestyrelse	Peter Bedsted, Formand Danni Rahbek Frederiksen Thomas Koldkjær Pedersen Peter Lau Larsen Brian Stein Mikkelsen
Direktion	Danni Rahbek Frederiksen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Modervirksomhed	D. Frederiksen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har bestået af salg af skiudstyr og i forbindelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -298.565 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -755.813 kr.. Ledelsen anser årets resultat for som forventet.

Selskabet har i 2020/2021 modtaget tkr. 152 i kompensationsordninger for Covid-19.

Selskabet har tabt egenkapitalen. Egenkapitalen er efterfølgende reetableret. I august måned indtrådte ny bestyrelse med en styrket aktionærkreds.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/9 2020 - 30/6 2021
Bruttotab	-298.565
3 Personaleomkostninger	-525.367
Driftsresultat	-823.932
Andre finansielle indtægter	3.125
4 Øvrige finansielle omkostninger	-148.006
Resultat før skat	-968.813
Skat af årets resultat	213.000
Ordinært resultat efter skat	-755.813
Årets resultat	-755.813
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-755.813
Disponeret i alt	-755.813

Balance

Aktiver	<u>30/6 2021</u>
<u>Note</u>	
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>5.262.921</u>
Varebeholdninger i alt	<u>5.262.921</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	753.125
Udskudte skatteaktiver	213.000
Andre tilgodehavender	4.511
Periodeafgrænsningsposter	<u>24.648</u>
Tilgodehavender i alt	<u>995.284</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.258.205</u>
Aktiver i alt	<u>6.258.205</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>30/6 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-755.813
Egenkapital i alt	-715.813
Gældsforpligtelser	
5 Gæld til pengeinstitutter	1.981.586
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.981.586
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000
Gæld til pengeinstitutter	1.195.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser	138.841
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.517.573
Anden gæld	83.125
Periodeafgrænsningsposter	7.451
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.992.432
Gældsforpligtelser i alt	6.974.018
Passiver i alt	6.258.205
1 Usikkerhed om going concern	
2 Særlige poster	
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2020	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-755.813</u>	<u>-755.813</u>
	<u>40.000</u>	<u>-755.813</u>	<u>-715.813</u>

Noter

1/9 2020
- 30/6 2021

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen. Denne reetableres gennem indskud fra kapitalejer.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningsskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Kompensation Covid 19	151.624
	<u>151.624</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Andre driftsindtægter	151.624
Resultat af særlige poster netto	<u>151.624</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	516.240
Andre omkostninger til social sikring	9.127
	<u>525.367</u>

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>
--	----------

4. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	29.407
Andre finansielle omkostninger	118.599
	<u>148.006</u>

Noter

1/9 2020
- 30/6 2021

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter i alt	2.031.586
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>
	<u>1.981.586</u>

Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>
---	----------

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	5.263